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Wyszehradzki krąg społeczności żywnościowych- doświadczenia z pierwszej ręki!
Społeczności żywnościowe (RWSy lub LSPA – Lokalne, oparte na Solidarności Partnerstwa dla Agroekologii) są coraz bardziej rozpoznawalne w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. Często te inicjatywy są odpowiedzią na niedoskonałości konwencjonalnego rynku żywności: nowoczesne rolnictwo nie zapewniło godziwego życia wielu rolnikom, sprawiedliwych warunków pracy dla pracowników, zdrowej żywności dla konsumentów i zrównoważonego rozwoju.
Read More
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Dobre Żniwa i spotkanie RWSów w Grzybowie
Serdecznie zapraszamy na już 20 coroczne  spotkanie rolników ekologicznych w Grzybowie ! Drugiego dnia seminarium zaplanowane jest też spotkanie gospodarstw prowadzących RWSy. Stowarzyszenie Ekologiczno-Kulturalne ZIARNO oraz Ekologiczny Uniwersytet Ludowy w Grzybowie, zapraszają na XX Seminarium Dobre Żniwa, które odbędzie się 08-09 marca 2024 roku w siedzibie Stowarzyszenia i Fundacji. Zapraszamy do zapoznania się z programem wydarzenia: Dobre_Zniwa_2024_na_strone.pdf (grzybow.pl) Prosimy o zgłaszanie udziału w wydarzeniu poprzez wypełnienie formularza Formularz zgłoszeniowy na XX Dobre Żniwa (google.com), termin przyjmowania zgłoszeń mija w środę, 28 lutego br. Uczestnicy seminarium pokrywają koszty noclegu oraz posiłków. Istnieje możliwość wykupienia obiadu i kolacji w dn. 08 marca oraz
Read More
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RWS Wojciechówka poszerza grupę odbiorców
Jeden z najstarszych stołecznych RWSów zaprasza chętnych na sezon 2024! Zostało jeszcze parę miejsc, RWS Wojciechówka cieszy się od wielu lat niezmiennym powodzeniem, bardzo zróżnicowanym koszykiem dostaw (tak, są  nawet truskawki!) oraz CERTYFIKATEM EKOLOGICZNYM.   RWS Wojciechówka – Rolnictwo Wspierane przez Społeczność  Co to takiego? to idea, która oparta jest na bezpośredniej współpracy rolnika i odbiorców, wzajemnym zaufaniu, otwartości, komunikacji. Odbiorcy mają możliwość poznania gospodarstwa, gospodarzy i oczywiście pomocy w polu lub w innej formie. Dla kogo ? – dla osób, które poszukują sezonowych ekologicznych warzyw i owoców bezpośrednio z gospodarstwa, u nas nie dostaniesz truskawek w marcu ani młodych
Read More
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Tak było w Nowinie!
Stało się! Drugie spotkanie społeczności żywnościowych z Europy Środkowej za nami. Przez dwa dni rozmawialiśmy o naszych korzeniach, o tym, co wspólne i czym się różnimy. A przede wszystkim byliśmy ze sobą: intensywnie, blisko, z dużym zaangażowaniem. Gościła nas Nowina – wieś położona na porośniętych lasami wzgórzach strzelińskich, kilka kilometrów od Henrykowa (znanego z księgi henrykowskiej, w którym zapisano pierwsze zdanie w języku polskim). Wioska jest domem dla około 50 osób, ale wiele osób z regionu przyjeżdża tutaj na konie, do teatru Stajnia Metamorficzna lub na warsztaty z improwizacji, pracy z ciałem (joga) czy sztuką (np. warsztaty ceramiczne). Niezwykła miejscowość
Read More
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Wykopki Nad Bugiem
Mieliśmy przyjemność uczestniczyć w tegorocznych wykopkach ziemniaków w RWS-sie „Nad Bugiem”, u Marcina Wojtalika. Prowadzący kiedyś w Warszawie organizację pozarządową o wieloletnich sukcesach (Instytut Globalnej Odpowiedzialności),  Marcin poczuł w końcu zew Ziemi i od 3 lat zaangażował się całą duszą i ciałem w rolnictwo ekologiczne. A że robi wszystko z takim samym zapałem i konsekwencją, tu również odnióśł już pierwsze sukcesy co widać na zdjęciach. Polecamy stronę gospodarstwa : www.otwartezrodlo.pl To jedno z najnowszych przedsięwzięć na naszej stronie,  ale i najbardziej konsekwentnie wdrażających ideę rolnictwa wspieranego przez społeczność.
Read More
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Powrót do korzeni w Nowinie!
16-17 Listopada: 2. Środkowoeuropejskie spotkanie społeczności spożywczych. Ruszają zapisy!
Read More
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